Słepowron; *Opieński* *Antoni*, h. Pniejnia; *Proszkowski* v. *Pruszkowski* *Jakób*, h. Łada; *Wodziński* vel *Wodzyński* *Władysław-Alojzy*, h. Jastrzębiec; *Wodziński* vel *Wodzyński* *Romuald-Wojciech* *Józef*, t. h.; *Wodzyński* vel *Wodzyński* *Felix* *Andrzej*, t. h. — W Warszawie dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1856 r. — Prezes, członek rady administracyjnej, tajny radca, senator, *Tymowski*. — Naczelnik sekretarza w zast. *Stępiński*.

— Zaonegdaj na zebraniu archeologicznym w resursie kupieckiej, równie licznym i zajmującym jak zawsze, z ciekawych i godniejszych uwagi przedmiotów, następujące okazane zostały: pierścienie i obwódki spizowe ze Zbioru *Tomasza Zielńskiego* w Kielcach.

15. Dochód przeznaczony dla sierrot parafji ewangelickiej Warszawskiej.

Rada opiek. zakł. dobr. pow. Warszawskiego. — Podaje do wiadomości, że w dniu 14 (26) Kwietnia r. b. w sali magistratu m. Grójca odbywać się będzie głosna in plus licytacja, na 12sto-letni począwszy od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Sadeków duchowny do domu schronienia w Grójcu należącego, położonego o kilka wiorst od Grójca, a o mil sześć od Warszawy. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 508 kop. 22 anszlagiem oznaczonej, łącznie czynszów czyniących rocznie rs. 78 kop. 95.